
令和７年６月３日 

保護者各位 

南城市立佐敷小学校 

校長  慶田盛 元 

（公印省略） 

 

「ＪAおきなわ：佐敷支店」駐車場における児童送迎自粛について（お願い） 

 

 梅雨の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，

本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，「ＪAおきなわ：佐敷支店」の北側駐車場を返却することが決定したと当支店より

連絡がありました。それに伴う原状回復工事を下記の日程で行われます。その際，トラッ

クや重機等の工事車両の出入りが頻繁になることから，保護者の皆様の児童送迎等での駐

車場利用を控えていただき，児童の安全確保にご理解とご協力を賜りますようお願い致し

ます。 

 

 

記 

 

 

  工事期間（予定） 

     令和７年６月４日（水）～令和７年９月 30日（火） 

    

 

 ＊工事の進行状況により日程が変更となる場合があります。 

 ＊駐車場一部変換後は駐車スペースが狭くなる為，送迎等の利用は 

できなくなることが考えられます。 


